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3 گزارش 
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 

27۵پایگاه غنی سازی اوقات فراغت در خراسان جنوبی فعالیت خواهند داشت
جنوبی  خراسان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
گفت:پیش بینی فعالیت ۲۷۵پایگاه غنی سازی 
اوقات فراغت دانش آموزان در تابستان سال جاری 
را داریم. به گزارش مهر ، سید علیرضا موسوی نژاد  
چهارشنبه در جمع خبرنگاران اظهارکرد: برای 
غنی سازی دانش آموزان دختر و پسر دوره های 
مختلف تحصیلی، ایجاد ۲۷۵ پایگاه با ۴۰ رشته 
هنری، ورزشی، علمی و معارف پیش بینی شده که 

در تابستان امسال، فعالیت خواهند داشت.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی با اشاره 
به برگزاری نشست ستاد غنی سازی اوقات فراغت 
استان اظهار کرد: در سال گذشته ۱۲ هزار و ۷۳۰ 
دانش آموز دختر و پسر دوره های مختلف تحصیلی 
در رشته های مختلف ثبت نام کرده بودند که پیش 
بینی می شود، امسال این میزان از حیث تعداد پایگاه 

و دانش آموز ۳ درصد رشد داشته باشد.

موسوی نژاد با بیان اینکه غنی سازی اوقات فراغت در 
توانمندسازی جوانان و نوجوانان نقش مؤثر و تعیین 
کننده ای دارد، تصریح کرد: برنامه ریزی و هدایت 
اوقات فراغت دانش آموزان در تابستان   راهبردی 
برای اعتلای فرهنگ کار و تلاش جهادی، مهارت 
ایرانی   – اسلامی  زندگی  سبک  ترویج  آفرینی، 
از  دانش آموزان  اجتماعی  مهارت های  تقویت  و 
مهم ترین اهداف تشکیل کلاس های غنی سازی 

اوقات فراغت به شمار می رود.
و  فرهنگی  قرآنی،  فعالیت های  ادامه داد:  وی 
هنری، ورزشی و مهارت آفرینی مهم ترین موضوعات 

کلاس های غنی سازی اوقات فراغت هستند.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی یادآور 
شد: در خلال فعالیت های اوقات فراغت بی شک 
صورت  مختلف  بخش های  در  نیز  استعدادیابی 
می گیرد که این موضوع نیز بسیار حائز اهمیت است.

افتتاح   349طرح عمرانی و اشتغالزا در 
خراسان جنوبی 

 ۳۴۹ طرح عمرانی و اشتغالزا با اعتبار ۵۲ میلیارد 
تومان در استان خراسان جنوبی با حضور مسوول 
بهره برداری  به  کشور  سازندگی  بسیج  سازمان 
رسید. به گزارش  ایرنا، مسئول بسیج سازندگی 
این  افتتاح  مراسم  حاشیه  در  جنوبی   خراسان 
طرح ها که در شهرستان قاینات برگزار شد، در 
جمع خبرنگاران گفت: امروز به مناسبت هفته 
بسیج سازندگی، بهره برداری رسمی از ۳۴۹ طرح 
اشتغالزایی و عمرانی در استان آغاز شد. مهدی 
هنری افزود: از این تعداد ۲۲ طرح عمرانی و بقیه 
طرح های اشتغالزا هستند که ۵۲ میلیارد تومان 

برای اجرای آنها هزینه شده است.
وی بیان کرد: اعتبارات در بخش اشتغال از محل 
تسهیلات بوده و در بخش عمرانی از اعتبارات مجموعه 
بسیج سازندگی، ملی و استانی است. مسئول سازمان 
بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی 
گفت: آسفالت روستای برج محمد شهرستان قاینات 
به نمایندگی از طرح های عمرانی و کارگاه صنایع 
دستی چوب هم به نمایندگی از طرح های اشتغالزایی 
افتتاح شد. وی با اشاره به نمایشگاه "اقتصاد به توان 
مردم" که با حضور مسئول سازمان بسیج سازندگی در 
شهرستان قاینات افتتاح شد افزود: هدف از راه اندازی 

این نمایشگاه با ۵۳ غرفه، شناسایی و شبکه بندی 
تولیدکنندگان خرد و مشاغل خانگی ذیل صندوق های 
قرض الحسنه است تا با نیازسنجی، آموزش، هدایت و 
راهبری در راستای رفع مشکلات و رونق کسب و کار 

آنها اقدام شود. 
هنری از شبکه سازی ۵۰۱ کارگاه در قالب سه هزار و 
۳۷۰ تولیدکننده در استان خراسان جنوبی خبر داد و 
گفت: حضور تولیدکنندگان در نمایشگاه های اقتصاد 
مقاومتی باعث می شود مشکلات آنان را رصد کنیم 
و ضمن تسهیل گری در صدور مجوزها و حمایت های 
لازم برای خود بازاریابی کنند و در ادامه به صورت 
خودکفا فروش تولیدات روستایی را داشته باشند. 
وی اضافه کرد: احداث ۱۷ مجتمع آبرسانی برای ۶۹ 
روستا و ساخت ۱۰۰ واحد مسکونی ویژه محرومان از 
دیگر طرح های در دست اجرای بسیج سازندگی در 

خراسان جنوبی است.
بسیج  سازمان  مسئول  زهرایی"  "محمد  سردار 
سازندگی با سفر به شهرستان قاینات در مراسم 
بهره برداری از پروژه آسفالت روستایی، کارگاه 
صنایع دستی و افتتاح نمایشگاه اقتصاد به توان 
مردم حضور یافت و از کارگاه دانش بنیان تولید 

سوخت های زیستی هم بازدید کرد.

سرپرست کانون های فرهنگی هنری مساجد خراسان جنوبی

پایگاه های قرآنی در 160 مسجد خراسان جنوبی ایجاد می شود
مساجد  هنری  فرهنگی  های  کانون  سرپرست 
خراسان جنوبی گفت: تاکنون ۱۶۰ مسجد استان 

برای ایجاد پایگاه های قرآنی اعلام آماده کرده اند
به  علی محقی   حجت الاسلام   ، گزارش مهر  به 
خبرنگاران اظهار کرد: یکی از برنامه هایی که ستاد 
کانون های فرهنگی هنری مساجد خراسان جنوبی 
آن را پیگیری می کند بحث ایجاد پایگاه های قرآنی 
در مساجد استان است. سرپرست ستاد کانون های 
فرهنگی هنری مساجد خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه ۱۶۰ مسجد استان در زمینه راه اندازی 
پایگاه های قرآنی اعلام آمادگی کرده اند، بیان کرد: 
یکی از مهمترین اتفاقاتی که در این پایگاه های قرآنی 
صورت می گیرد بحث استعدادیابی قرآنی و هدایت 
نوجوانان و جوانان به سمت فعالیت های قرآنی است. 
محقی افزود: در این پایگاه ها برنامه های مختلف چون 
کلاس های قرآنی، محافل سنتی قرآنی، طرح تلاوت 
نور، تجلیل از بهترین پایگاه های قرآنی در پایان سال 
و... انجام خواهد شد. وی با اشاره به اینکه در خراسان 
جنوبی ۶۸۰ کانون فرهنگی هنری مساجد فعالیت 

دارد، گفت: ۶۰ درصد این پایگاه های روستایی و ۴۰ 
درصد آنها شهری است که با توجه به رشد جمعیت 
و افزایش مساجد برنامه ما افزایش کانون ها است. 
سرپرست ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد 
خراسان جنوبی اظهار کرد: پیش بینی ما بر این است 
که این کانون ها تا پایان سال به هزار مورد برسد. 
محقی افزود: در مناطق روستایی، بعد از پایگاه های 
مقاومت بسیج، کانون های فرهنگی هنری مساجد 
از گسترده ترین مراکز فرهنگی است که تأثیرگذاری 
زیادی را نیز در جامعه گذاشته است. وی با بیان اینکه 
شانزدهمین دوره مسابقات قرآنی مدهامتان در سطح 
کانون های فرهنگی هنری مساجد خراسان جنوبی 
اجرا می شود، بیان کرد: این مسابقات، مهمترین 
مسابقات قرآنی است که در بین فعالین مسجدی 
برگزار می شود. سرپرست ستاد کانون های فرهنگی 
هنری مساجد خراسان جنوبی یادآور شد: علاقه مندان 
می توانند از یکم تا ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ نسبت به 
ثبت نام و ارسال آثار خود برای شرکت در این دوره از 

مسابقات مدهامتان اقدام کنند.


